
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И 

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о Комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 

и урегулированию конфликта интересов в Департаменте государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о Комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов в Департаменте государственного 
жилищного и строительного надзора Свердловской области, утверждённое 

приказом Департамента государственного жилищного и строительного надзора 

Свердловской области от 01.07.2015 № 124-А «Об утверждении Положения 
о Комиссии по соблюдению · требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 

в Департаменте государственного жилищного и строительного надзора 
Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 9 июля, No 5112) 
с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного 

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 06.04.2016 No 375-А 

и от 15.03.2018 No 31-А, заменив в подпункте 6 пункта 9 слова «в сфере 
управления государственной гражданской службой Свердловской области» 

словами «по профилактике коррупционных правонарушений». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.гн). 

Директор Департамента А.П . Рассолов 

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и сrроительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 экз . 


		2020-04-14T11:54:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




